
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 09 dne 19.04.2017 OISM091709R 

 

 

Uzavření dvou nájemních smluv na prostor sloužící podnikání v čp. 127 a 128 

 

 

Důvodová zpráva 

 

Město Milevsko usnesením RMM č. 90/17 ze dne 15.03.2017 zveřejnilo záměr pronajmout 

prostor sloužící podnikání č. 103 v čp. 127 nám. E. Beneše (provoz prodejny maso a uzeniny), 

s výší nájemného 6.225,00 Kč/měs (cena obvyklá dle znaleckého posudku č. 3247-15-17 ke 

dni 25.01.2017, který vypracovala Ing. Zdeňka Hrochová) obchodní firmě RABBIT Trhový 

Štěpánov, a. s. Jedná se o prostor s celkovou podlahovou plochou 83 m
2
. V daném termínu 

nebyla podána žádná písemná vyjádření ani nabídky.  

Město Milevsko usnesením RMM č. 90/17 ze dne 15.03.2017 zveřejnilo záměr pronajmout 

prostor sloužící podnikání č. 104 v čp. 128 Riegrova (provozování obchodní činnosti – nákup 

a prodej spodního prádla a ostatních oděvů), s výší nájemného 6.750,00 Kč/měs (cena 

obvyklá dle znaleckého posudku č. 3247-15-17 ke dni 25.01.2017, který vypracovala Ing. 

Zdeňka Hrochová) podnikatelce Marii Tomečkové. Jedná se o prostor s celkovou podlahovou 

plochou 90 m
2
. V daném termínu nebyla podána žádná písemná vyjádření ani nabídky. 

OISM doporučuje uzavřít nájemní smlouvy s výše jmenovanými, kteří jsou několikaletými 

bezproblémovými podnájemci předmětných prostor a o nájem již dříve projevili zájem. 

 

 

 

             

 


